
                      Dein direkter Draht zu uns

Blumenbörse Mörschwil
Riederenstrasse 9, 9402 Mörschwil, Tel. 071 868 71 71, info@bb-moerschwil.ch
Öffnungszeiten: MO – DO: 06.00 – 15.00 Uhr / FR: 06.00 – 13.00 Uhr / SA: 06.00 – 09.00 Uhr

Administration info@bb-moerschwil.ch
Sändy Müller Geschäftsstellenleiterin Tel. 071 868 71 21
Claudia Meile Kasse Tel. 071 868 71 31
Buchhaltung Administration BM-Group, Zürich Tel. 062 836 08 15
Dekoabteilung deko@bb-moerschwil.ch Tel. 071 868 71 83
Direktwahl: Schleifen + Bestellungen Tel. 071 868 71 43
Stephanie Rohner Teamleader Tel. 071 868 71 34
Manuela Rechsteiner Tel. 071 868 71 46
Conny Locher Tel. 071 868 71 45
Martina Loher Tel. 071 868 71 49
Daniela Niedermann Tel. 071 868 71 14
Gartenbedarf gartenbedarf@bb-moerschwil.ch Tel. 071 868 71 84
Jannis Stiehle Teamleader Tel. 071 868 71 47
Jessica Locher Tel. 071 868 71 38
Andreas Stadelmann Tel. 071 868 71 63
Schnittblumen schnittblumen@bb-moerschwil.ch

Tel. 071 868 71 81
Schnittblumen-Fahrverkauf fahrverkauf@bb-moerschwil.ch
Vreni Rothe Tel. 071 868 71 37
Kerstin Thomä Tel. 071 868 71 33
Pflanzen pflanzen@bb-moerschwil.ch Tel. 071 868 71 82
Sofie Seger Teamleader Tel. 071 868 71 28
Julia Mösli Tel. 071 868 71 25
Ramona Landenberger Tel. 071 868 71 35
Julia Fischer Tel. 071 868 71 26
Saleh El Akhrity Tel. 071 868 71 24
Baumschule baumschule@bb-moerschwil.ch Tel. 071 868 71 82
Hans Germann Tel. 071 868 71 66
Leo Neelemann Tel. 071 868 71 53
Logistik logistik@bb-moerschwil.ch Tel. 071 868 71 68
Michaela Fässler Teamleader Tel. 071 868 71 68
Argjend Mustafa Teamleader Tel. 071 868 71 64

Blumenbörse Südostschweiz
Rheinrütenen 16, 7205 Zizers, Tel. 081 300 60 70, info@bb-suedostschweiz.ch
Öffnungszeiten: MO – FR: 07.00 – 15.00 Uhr / SA: 07.00 – 09.00 Uhr

Standort Zizers info@bb-suedostschweiz.ch Tel. 081 300 60 70
Nadja Bless Geschäftsstellenleiterin Tel. 081 300 60 70
Gartenbedarf Tel. 081 322 76 46

Unser Team ist gerne für dich da. Wir freuen uns auf deine Kontaktaufnahme. Stand: Juli 2023


